
Kroužek „Mladý modelář“ 

Jaké jsou cíle kroužku? 

 Cílem kroužku je rozvoj jemné motoriky - manuální zručnosti a přesnosti při práci, rozvoj 

komunikačních schopností účastníků při kooperaci na stavbě modelů, rozvoj analytického 

myšlení a volba vhodných postupů, nástrojů a způsobů zpracování. 

 Mladí modeláři mají možnost osvojit si základy řezání, broušení, lepení, lakování, čtení 

plánků a práci podle výkresové dokumentace. 

Kdo může kroužek navštěvovat? 

 Kapacita kroužku je 6 dětí a děti budou přijímány až do naplnění jeho kapacity. Je určen 

všem klukům i holkám, kteří se nebojí pracovat s drobným nářadím a mají chuť se naučit 

něco nového, hezkého a zajímavého. 

Kdy se budeme potkávat? 

 Kroužek bude probíhat po celý školní rok 2023/2024, a to od 5. 10. 2023 vždy ve čtvrtek 

v čase 15,30 – 17,30 hod. 

 Úvodní hodina proběhne ve čtvrtek 21. 9., kde budou zájemci seznámeni s dalšími 

informacemi. 

Kolik za kroužek zaplatíme? 

 Kroužek je poskytován bezúplatně. 

 Vstupní náklady na vlastní vybavení činí pro každého účastníka 840,-kč 

Výbava mladého modeláře 

    Sada pilníků např. Tagred TA1074 

   

100,- 

Ruční lupénková pila na dřevo a plast 

   

180,- 

Sada plátků do lupínkové pily 

   

80,- 

Brusné houbičky 3 kusy 

   

90,- 

Ocelové pravítko 300 mm 

   

80,- 

Ocelový úhelník - 300 x 200 mm 

   

90,- 

Sada geometrických pravítek 

   

40,- 

Pentilka 

   

30,- 

Kružítko 

   

50,- 

Nůžky 

   

50,- 

Sada zlamovacích nožů 

   

50,- 

  

    Celkem 

   

840,- 

 

Těší se na vás … 

      

     p. Arpád Molnár 

      vedoucí kroužku 

 

 


